Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН
России по Омской области

подполковнику внутренней службы

А.В. Турбанову
от гражданина фамилия, имя, отчество,

год рождения.

проживающего: адрес

паспорт: серия, номер
выдан: дата выдачи, кем выдан
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне длительное свидание на_____________ суток с моим _________________________________________________________________________
(степень родства, ФИО, год рождения осужденного)

_______________________________________________________________________________________________________

с предоставлением дополнительных платных услуг (без предоставления платных дополнительных услуг) – выбрать один вариант.
На длительном свидании будут присутствовать:

1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

4. _______________________________________________________________

С правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. Мы предупреждены об уголовной и административной ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. Предупреждены о запрете курения в помещениях длительных и краткосрочных свиданий. С правилами проведения досмотра согласны.

__________________________________________________________________

(дата, подпись и фамилия лиц прибывших на свидание)
__________________________________________________________________

(дата, подпись и фамилия лиц прибывших на свидание)
__________________________________________________________________

(дата, подпись и фамилия лиц прибывших на свидание)